
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 101 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt II 7 13:1 31:11 63:23 439:236
2 MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein 7 10:4 26:16 54:35 406:302
3 RW Gernsheim 7 9:5 26:16 54:36 379:298
4 MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel. 7 9:5 24:18 53:37 390:332
5 TC Gustavsburg 7 7:7 22:20 48:42 380:327
6 TC Rüsselsheim 7 5:9 19:23 40:53 317:392
7 GW Walldorf 7 3:11 15:27 32:55 286:385
8 MSG SG Dornheim/Wallerstädten 7 0:14 5:37 12:75 145:470

Spielleiter
Jan Schuchter, ,
Tel: 0170 4946770 / eMail: janschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
SG Weiterstadt II
TC Gustavsburg
MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsse…

TC Rüsselsheim
MSG SG Dornheim/Wallerstädt…
GW Walldorf
MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein

3:3
4:2
4:2
3:3

Sa. 26.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein
MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsse…
GW Walldorf
TC Rüsselsheim

TC Gustavsburg
SG Weiterstadt II
RW Gernsheim
MSG SG Dornheim/Wallerstädt…

4:2
2:4
1:5
5:1

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Gernsheim
TC Gustavsburg
GW Walldorf
MSG SG Dornheim/Wallerstädt…

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsse…
SG Weiterstadt II
TC Rüsselsheim
MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein

5:1
3:3
3:3
0:6

Sa. 16.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsse…
RW Gernsheim
SG Weiterstadt II
TC Rüsselsheim

TC Gustavsburg
MSG SG Dornheim/Wallerstädt…
GW Walldorf
MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein

4:2
6:0
6:0
1:5

Sa. 11.08.2018 14:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim
MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein
MSG SG Dornheim/Wallerstädt…

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsse…
SG Weiterstadt II
GW Walldorf

2:4
1:5
1:5

Sa. 18.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG SG Dornheim/Wallerstädt…
SG Weiterstadt II
TC Gustavsburg
GW Walldorf

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsse…
RW Gernsheim
TC Rüsselsheim
MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein

0:6
5:1
3:3
2:4

So. 19.08.2018 14:00 RW Gernsheim TC Gustavsburg 3:3
Sa. 25.08.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein
SG Weiterstadt II
TC Gustavsburg
MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsse…

RW Gernsheim
TC Rüsselsheim
MSG SG Dornheim/Wallerstädt…
GW Walldorf

3:3
4:2
5:1
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 13:55 | Seite 1


