

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 101 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt II	7	13:1	31:11	63:23	439:236
2	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	7	10:4	26:16	54:35	406:302
3	RW Gernsheim	7	9:5	26:16	54:36	379:298
4	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel.	7	9:5	24:18	53:37	390:332
5	TC Gustavsburg	7	7:7	22:20	48:42	380:327
6	TC Rüsselsheim	7	5:9	19:23	40:53	317:392
7	GW Walldorf	7	3:11	15:27	32:55	286:385
8	MSG SG Dornheim/Wallerstädt	7	0:14	5:37	12:75	145:470

### Spielleiter

Jan Schuchter,  
Tel: 0170 4946770 / eMail: [janschuchter@gmail.com](mailto:janschuchter@gmail.com)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00	RW Gernsheim	TC Rüsselsheim	3:3
14:00	SG Weiterstadt II	MSG SG Dornheim/Wallerstädt...	4:2
14:00	TC Gustavsburg	GW Walldorf	4:2
14:00	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel...	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	3:3
Sa. 26.05.2018 14:00	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	TC Gustavsburg	4:2
14:00	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel...	SG Weiterstadt II	2:4
14:00	GW Walldorf	RW Gernsheim	1:5
14:00	TC Rüsselsheim	MSG SG Dornheim/Wallerstädt...	5:1
Sa. 09.06.2018 14:00	RW Gernsheim	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel...	5:1
14:00	TC Gustavsburg	SG Weiterstadt II	3:3
14:00	GW Walldorf	TC Rüsselsheim	3:3
14:00	MSG SG Dornheim/Wallerstädt...	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	0:6
Sa. 16.06.2018 14:00	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel...	TC Gustavsburg	4:2
14:00	RW Gernsheim	MSG SG Dornheim/Wallerstädt...	6:0
14:00	SG Weiterstadt II	GW Walldorf	6:0
14:00	TC Rüsselsheim	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	1:5
Sa. 11.08.2018 14:00	TC Rüsselsheim	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel...	2:4
14:00	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	SG Weiterstadt II	1:5
14:00	MSG SG Dornheim/Wallerstädt...	GW Walldorf	1:5
Sa. 18.08.2018 14:00	MSG SG Dornheim/Wallerstädt...	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel...	0:6
14:00	SG Weiterstadt II	RW Gernsheim	5:1
14:00	TC Gustavsburg	TC Rüsselsheim	3:3
14:00	GW Walldorf	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	2:4
So. 19.08.2018 14:00	RW Gernsheim	TC Gustavsburg	3:3
Sa. 25.08.2018 14:00	MSG TG Crumstadt/TC Hähnlein	RW Gernsheim	3:3
14:00	SG Weiterstadt II	TC Rüsselsheim	4:2
14:00	TC Gustavsburg	MSG SG Dornheim/Wallerstädt...	5:1
14:00	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüssel...	GW Walldorf	4:2